0-174-59-01 Grodzisk Mazowiecki, dnia 14.06.2024 r.

Do wykonawcow

ZP.271.37.2024

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji, ktorego przedmiotem jest Wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowo-
kosztorysowej zagospodarowania dzialek soleckich w miejscowosciach: Wolka Grodziska,
Wezyk, Wladkow, Zukéw, Odrano-Wola, Chrzanéw Duzy, Kaleczyn, oraz wykonanie
kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej modernizacji placu zabaw w
miejscowosciach: Opypy, Ksigzenice, Kady oraz przy Szkole Podstawowej w Izdebnie
Koscielnym.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiajacy, Gmina Grodzisk Mazowiecki, dziatajac na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.U.2023 poz. 1605 ze zm.), dalej jako
wustawa Pzp”, informuje, ze w postgpowaniu jako najkorzystniejszq wybrano oferte ztozona przez
Land Art Projekt Sp. z 0.0., ul. Lipowa 3/24, 30-702 Krakow za cen¢ 178 350,00 zt brutto, ilo§¢

wykonanych dokumentacji projektowych — 7.

Oferta powyzszego Wykonawcy otrzymata najwyzsza ilos¢ punktow (83,81) obliczonych zgodnie z
wzorem opisanym w rozdziale XIX SWZ w obu kryteriach oceny oferty, tj. cena —
60% i DoSwiadczenie projektanta branzy architektonicznej — 40%. Oferta otrzymata w kryterium cena
- 43,81 pkt, w kryterium Do$wiadczenie projektanta branzy architektonicznej - 40 pkt. Oferta spetnia

wszystkie wymagania Zamawiajacego.

Zestawienie zlozonych ofert w postgpowaniu oraz przyznang im liczb¢ punktow w ramach kryteriow

oceny ofert okreslonych w SWZ oraz taczng punktacje przedstawia tabela ponizej.



Lp.

Nazwa i adres
Wykonawey

Cena oferty
w zl brutto

Liczba
punktow
przyznana w
kryterium
»Cena”

Liczba punkitéw
przyznana w
kryterium
sDoswiadezenie
projektanta
branzy
architektonicznej”

Eaczna
liczba
punktéw

KERRIA
PIORKQWSKI

| SPOLKA JAWNA

ul: Zeromskiego 80
62 - 600 Koto

218 940,00

35,69

40

75,69

Land Axt Projekt
Sp. z 0.0.

.| ul. Lipowa 3/24

30-702 Krakow

178 350,00

43,81

40

83,81

K&L smart Design
Sp. Z 0.0.

‘| ul.: 3 Maja 67— 69

81-850 Sopot

290 000,00

Oferta odrzucona

Primtech Szymon
Kita

.| ul. Sienkiewicza 4/6

42-600 Tarnowskic
Goéry

351 780,00

Oferta odrzucona

LS-Project Maciej
Sikorski
UL GEN. L.

| OKULICKIEGO

19A/M15-
05-825 Grodzisk
Mazowiecki

255 600,00

30,57

40

70,57

Grima Architektura
i Krajobraz

.| 8p.z 0.0

ul. Ciotka 17/415
01-445 Warszawa

255 963,00

30,52

30

60,52




130 220,00

AGS5 Dariusz Glosek | (Zamawiajacy
ul.: Wi Reymonta dokonat

% 5/11 poprawy w 60 0 60
07-410 Ostrotgka ofercie omytki
rachunkowej)

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiajacy zawiera umoweg w sprawie zamoOwienia
publicznego, z uwzglednieniem art. 577, w terminie nie krotszym niz 5 dni od dnia przestania
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jezeli zawiadomienie to zostato przestane przy

uzyciu srodkéw komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, jezeli zostalo przestane w inny sposoéb.

Z-ca Burmistrza




